SCRIPTA

Numéro Scripta : 7887

Auteur(s) : Rotrou IV, Perche (comte)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1181-1191]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Rotrou IV, comte du Perche, notifie que Gervais Chevreuil a fait donation à l'abbaye de la Trappe d'une métairie à Ligni, moyennant un cens annuel de deux boisseaux de blé pour lui et ses héritiers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° I (« Prima, Rotrudi, comitis perticensis »), p. 204-205.

Dissertation critique

Datation proposée par H. de Charencey (voir CHARENCEY, *Cartulaire de la Trappe*, p. 204, notes 2 et 3).
Rotrou IV, comte du Perche, 1144-1191.

Texte établi d'après a

Ego Rotrudus, perticensis comes et dominus, notum facio presentibus et futuris quod, cum ex indulgentia bone memorie pape Alexandri, monachi de Domo Dei que dicitur Trappa medietariam Gervasii Capreoli, apud Lagn[eium], in vadium tenuissent pro L libris andegavensium, et exinde quinque solidos annuatim redderent, tandem idem G[ervasius], assensu meo et voluntate, eamdem medietariam dedit prefatis monachis in perpetuum elemosinam, pro salute anime sue et antecessorum suorum necnon et uxoris sue et liberorum suorum, liberam et quietam ab omni genere redditus et servitii, excepto quod ei et heredibus ejus [reddent] annuatim, ad festum sancti Remigii, duos modios bladi, unum videlicet avene, dimidium alterius frumenti et dimidium siliginis et ordeï. Sepredictus autem G[ervasius] et Garinus, primogenitus ejus, fide in manu nostra corporaliter prestita conventiones has bona fide tenendas firmaverunt et me fidejussorem pro se monachis dederunt. Predictus vero Garinus equum unum in karitate habuit ut hoc concederet. Et quum volo ut hec elemosina rata et stabilis usibus monachorum in perpetuum perseveret, sigilli mei et scripti presentis munimine confirmavi coram hiis testibus. Et cetera.